ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-UBND                                                         Thị trấn Ba Tơ, ngày 17   tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND thị trấn Ba Tơ tổ chức buổi kiểm tra thực địa theo nội dung Giấy mời

số 38/GM-NNMT ngày 13/3/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện

Ba Tơ.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện;

- Đại diện Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức ĐC – XD – ĐT& MT thị trấn;

- Đại diện hộ gia đình có đơn đề nghị cấp Giấy chứng nhận;

- Các chủ sử dụng đất lân cận: (Giao Tổ trưởng TDP nơi có hộ dân đề nghị

cấp GCN  mời);

Lưu ý: Các hộ dân có tên trên đề nghị cung cấp căn cước công dân (2 vợ

chồng) và giấy mua bán, chuyển nhượng (nếu có) cho đoàn kiểm tra.

2. Thời gian: Có phụ lục cụ thể kèm theo

3. Địa điểm: Tại thực địa thửa đất.

Nhận được giấy mời kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

                       CHỦ TỊCH

      Nguyễn Thị Mỹ Lệ

DANH SÁCH

Các hộ dân đề nghị cấp Giấy CNQSD đất
(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-UBND ngày 17/3/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ)

TT Địa chỉ TDP Chủ hộ
Thửa

đất

Tờ

bản

đồ

Ngày,

tháng,

năm

Thời gian Địa điểm

1 Nam Hoàn Đồn Ngô Hoàn Phước 20 18 20/3/2025 14 giờ Thực địa

2 Kon Dung Phạm Văn Tri 381 18 20/3/2025 14 giờ 30 phút Thực địa

3 Kon Dung Phạm Thị Triết 63 18 20/3/2025 15 giờ Thực địa

4 Kon Dung Phạm Văn Hào 289 18 20/3/2025 15 giờ 30 phút Thực địa

5 Tài Năng Phạm Kiểu 16 01 20/3/2025 16 giờ Thực địa

		2025-03-17T17:25:33+0700

		2025-03-18T08:46:46+0700

		2025-03-18T08:46:46+0700

		2025-03-18T08:46:46+0700

		2025-03-18T08:46:46+0700